
Název:

Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán v:

DIČ: CZ60162694 oddíl: C vložka: 121840

IČ:

Bankovní spojení: Česká národní banka DIČ:

Číslo účtu: Bankovní spojení:

Konečný příjemce: Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Vyřizuje: o. z. Ing. Vladimíra Sedláková Fax:
Telefon: 973 443 945 E-mail:

Fax:
E-mail:

ks 1,00 79 650,00

16 726,50

96 376,50

Kontaktní osoba pro převzetí d
telefon:

Platební podmínky:

Práva z vadného plnění:

Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli dílo nejpozději do 30. října 2023

Místo plnění:

Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, v ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této objednávky (např.
náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Univerzita obrany, Kounicova 44, OKIS UO, 662 10 Brno
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k předmětům díla v místě plnění, a to po předchozí dohodě zhotovitele s kontaktní osobou objednatele.

Objednávka č. 571/2023-SE
vystavená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro smluvní strany

Objednatel:

26042029

Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění. Nedílnou součástí dokončeného díla jsou zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění,
doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání díla a doklady a dokumenty prokazující shodu díla s požadavky uvedenými v této objednávce.

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno

Ing. Jiřím Lexmaulem

CZ26042029

razítko a podpis zhotovujícího

razítko a podpis objednávajícího

Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto dokladu na poštovní nebo
elektronickou adresu konečného příjemce (elektronicke.faktury@unob.cz).

Brno dne: viz el. podpis

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a zhotovitelem.

Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny díla vč. DPH. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody v plné výši.

Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Zhotovující
Česká republika-Ministerstvo obrany M Computers s.r.o.

Univerzita obrany pan Milan Hradil

zastoupená kvestorem Univerzity obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupený jednatelem společenosti

OR vedeném Krajským soudem v Brně

Ing. Lenka Navrátilová

kvestor Univerzity obrany

Ing. Jiří Lexmaul

Poskytovatel poskytuje záruku za jakost na předmět plnění v trvání 12 měsíců.

Kounicova 65, 662 10 Brno

vladimira.sedlakova@unob.cz

Brno dne: viz el. podpis

249005325/0300

Cena celkem bez DPH (CZK)

404881/0710 ČSOB, a.s.

Předmětem objednávky je servis níže uvedeného zařízení

515 538 120
515538498

973 443 991

MJ

zmocněnec na základně plné moci
společnosti M Computers s.r.o.

DPH 21%

Počet MJ

Cena celkem s DPH

obchod@mcomputers.cz

Popis

TTD diskové pole, v.č. 7883863 - v diskovém poli je vadná jednotka řadiče, která
neustále vykazuje chybu a odpojuje se. Je nutné provést diagnostiku, nastavení fw a test
náhradního řadiče; instalaci náhradního řadiče pro pole Storwize v3700.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále také
číslo této objednávky, údaje o objednateli (odběrateli), a konečném příjemci.

Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.


